性能与优点
光纤跳线与尾纤
Molex光纤跳线采用低烟无卤护套。 PVC 或 Plenum 等级的线缆可
选。Molex 光纤跳线采用工厂定制化生产，提供不同类型的连接器和长度
选择，性能符合ISO 等国际国内标准要求。
Molex 采用优良的加工工艺和检测流程确保连接器端面的质量和一致性，提供了优良的产
品性能和长期使用的可靠性。
100%工厂测试，保证性能

多模 SC/LC/FC/ST 0.15 NA
Order No. 91.XX.XXX.XXXXX-X
产品型号编码规则表，请根据需求选择相应的产品型号
9 1 . X X . X X X . X X X X X - X
系列
连接器类型
0 = 不带连接器
1 = ST
2 = FDDI
3 = SC单工
4 = ESCON
5 = ST-II
6 = ST (90°缆套)
7 = SMA
8 = SC (90°缆套)
9 = SC双工
A = MT-RJ (公头)
B = MT-RJ (母头)
C = SC/APC
E = E2000
F = FC
G = FC/APC
J = LC (90°缆套)
L = LC
N = LC/APC
U = MU
M = Uniboot LC
E = 2000/APC
N = LC/APC
K = E-2000
护套颜色
0 = 默认
      OM1 = 橙色
      OM2 = 灰色
      OM3 = 水青色
      OM4 = 紫罗兰(LS0H)
      OM4 = 水青色(Plenum&PVC)
      OM5 = 柠檬绿
      OS1/2 = 黄色
A = 水青色
B = 蓝色
C = 红色
D = 黑色
E = 黑灰
J = 绿色
K = 黄色
N = 橙色
P = 粉色
S = 桔红
U = 紫色
V = 紫罗兰
W = 白色
 XXX代表长度（米/英
尺，最少2英尺：
00A = 0.5 米
00B = 1.5 米
00C = 2.5 米
00D = 3.5 米
00E = 4.5 米
Insertion Loss Code
0 = Standard loss, cross talk
L = Low Loss, Cross talk
1 = Standard loss, parallel
2 = Low loss, parallel
特殊编码*
留空=默认（没有特殊编码可以不填
写该位置）
H = 英尺为长度单位 (Global market)
F = 英尺为长度单位 (India market)
S = 6 色 尾纤包
T = 12 色尾纤包
注*: 当不需要选择特殊编码的时候该位不填
护套类型